

編號	活動名稱	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支(\$)	開支用途*	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如: 工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師		
			級別	總參與人數							智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	推展價值教育, 培育學生領袖	加強電子學習, 提升自學能力			
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度																			
10	參觀青衣IVE「STEM教育中心」	27/6/2023	中二	41	\$1,400.00	\$34.15	E2	科學科	教師觀察	在活動當日, 學生參觀了青衣IVE「STEM教育中心」。他們分為兩組, 分別參觀了太陽能車隊、AI圖像工作坊及VR工作坊。從教師觀察可見學生均積極參與活動及踴躍發問, 顯示活動能開拓他們眼界, 同時提升他們對學習STEM的興趣。	✓							✓	THK	
11	「中國傳統木雕藝術」工作坊	7/7/2023	中一至中三	20	\$6,840.00	\$342.00	E1	生活與社會科	學生問卷	從問卷調查可見, 參與工作坊的20位同學一致認同活動能增加他們對中華文化的認識, 尤其促進他們對傳統工藝--木雕藝術的了解, 顯示活動能達致預期的目的。來年可嘗試其他手工藝製作, 讓有不同興趣的學生均有機會參與活動。			✓					✓	PSM	
12	中華文化—傳統工藝體驗課(製香)	6/10、3/11/2022	中二至中三	216	\$28,200.00	\$130.56	E1	公民與社會及生活與社會科	教師觀察	是次活動配合國慶月主題, 透過讓以製香為主題的體驗活動, 讓學生認識中國焚香傳統及意義, 以至香港的命名典故。從教師觀察可見, 學生們親身體驗了製香過程, 大家也樂在其中。		✓						✓	WYC	
13	中華文化周活動(四川變臉表演及六個主題攤位)	21/2、23/2/2023	中一至中六	632	\$38,841.00	\$61.46	E1	公民與社會科、生活與社會、中國語文科	教師觀察	活動以「校園集古村」形式舉行。活動當日, 學生們接觸了不同中國傳統技藝, 例如: 燈籠、麵粉公仔、麵藝、龍船舞、功夫表演等, 他們更可試穿不同朝代的華服。除此以外, 中國語文科亦邀請了變臉大師到校為全校師生表演川劇藝術「變臉」。從教師觀察可見, 學生們在不同活動中均積極參與。	✓	✓						✓	WYW	
14	防震建築設計大賽	24/3/2023	中一	105	\$7,163.00	\$68.22	E1	地理科	製成品設計	從學生的製成品可見, 各組學生在比賽中均絞盡腦汁, 在大會提供的材料下設計防震建築物, 並在負重的情況下模擬地震的情況, 比拼建築物的耐震程度以獲得最佳防震建築物設計的殊榮。比賽亦增設最佳建築物外觀獎, 鼓勵學生展現藝術才能。	✓							✓	KKW、KCL	
15	中五地理考察營	11/5-12/5/2023	中五	31	\$5,027.00	\$162.16	E1	地理科	學生問卷	從問卷調查結果顯示, 所有參與考察營的地理科學生均同意是次活動能拓闊他們的視野及豐富他們的學習經驗, 並能增進他們對地理科實地考察及相關技藝的了解。由此可見, 考察營達致預期目標。	✓							✓	✓	CWI
16	中二專題研習日	5/5/2023	中二	105	\$58,575.00	\$557.86	E1	地理科	學生問卷/考察報告	從問卷調查結果可見, 超過九成參與學生認同研習日讓他們對本地高科技農業及水耕的種植過程有更深入的瞭解, 亦能幫助他們將所學應用在真實場景和生活當中。與此同時, 學生們均認同研習日有助提升其共通能力, 如解難、研習、運用資訊科技及明辨性思考能力。此外, 從學生的考察報告可見, 他們均充分展示出對農業系統的運作以及本地農業的可持續發展的認知。來年可加強學生運用考察所得, 以英文寫成網誌的跨學科訓練。	✓							✓	✓	CWI
17	布畫創作大賽	2/12/2022	中一至中五	88	\$6,341.00	\$72.06	E1	視覺藝術科	製成品設計	從學生的製成品可見, 他們普遍能透過布畫創作, 展現出無比的想像力, 同時亦體現出與人合作進行創作的精神。	✓			✓				✓	WTO	
18	麻布袋繪畫活動	17/11/2022	中四至中五	25	\$875.00	\$35.00	E1	視覺藝術科	學生問卷	從問卷調查結果可見, 有超過23位學生認同活動能提升他們的手工藝技能及豐富自身的學習經驗。此外, 參與學生一致認同活動能加深他們對視藝科的學習興趣。以上各項顯示活動能達致預期的目的, 來年可多加以不同物料為主題的手工藝工作坊。			✓					✓	WTO	
19	布畫創作大賽	2/12/2022	中一至中六	96	\$35,000.00	\$364.58	E9	視覺藝術科	製成品設計	從學生的製成品可見, 他們普遍能透過布畫創作, 展現出無比的想像力, 同時亦體現出與人合作進行創作的精神。				✓				✓	WTO	
20	齊畫工筆畫(蓮花)活動	5/5/2023	中三	120	\$4,290.80	\$35.76	E1	視覺藝術科	製成品設計	從學生的製成品可見, 他們普遍能掌握繪畫工筆畫的基本技巧, 以及展現對蓮花與佛家思想的瞭解。			✓					✓	WTO	
21	銅線蓮花裝飾工作坊	30/6/2023	中一至中五	20	\$3,000.00	\$150.00	E1	視覺藝術科	學生問卷	從問卷調查結果可見, 15位參與學生認同活動能促進其對銅線花製作的了解, 以及提升其手工製作技能。此外, 參與學生均一致認同活動能讓他們體會到中華文化的特色, 活動過後, 不少學生均表示會繼續嘗試製作銅線花, 顯示活動具持續性。			✓					✓	WTO	
22	布畫創作大賽(馬賽刻壁畫)	30/6/2023	中一至中五	88	\$35,000.00	\$397.73	E9	視覺藝術科	製成品設計	從學生的製成品可見, 他們普遍能透過布畫創作, 展現出無比的想像力, 同時亦體現出與人合作進行創作的精神。				✓				✓	WTO	
23	中六藝術發展科舞蹈課程	11/2022-2/2023	中六	80	\$13,020.00	\$162.75	E5	藝術發展科	學生問卷	從問卷調查結果可見, 95%參與學生認同課程的體驗和目標, 亦增加其對舞蹈藝術的鑑賞能力。來年可加強改善場地安排及上課時間表的準確度。								✓	✓	WKY

編號	活動名稱	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支(\$)	開支用途*	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如: 工作紙/反思表/匯報/考察報告/匯報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師	
			級別	總參與人數							智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	推展價值教育, 培育學生領袖	加強電子學習, 提升自學能力		
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度																		
24	中四藝術發展科音樂劇課程	10/2022-3/2023	中四	116	\$97,660.00	\$841.90	E5	藝術發展科	學生問卷/表演	從問卷調查結果可見, 93%參與學生認同課程的體驗。此外, 從學生的演出可見, 他們均展現出各種音樂劇的表演技巧, 亦能展現高度的團隊精神。來年可改善場地安排, 提供更多在禮堂綵排的機會。			✓				✓		WKY
25	中一專題研習	4/2023-6/2023	中一	123	\$20,640.00	\$167.80	E8	創新科技科	匯報/製成品設計	從學生的匯報和成品可見, 學生們均能應用不同零件及microbit的特性, 製成不同的智能產品。	✓							✓	CSH
26	中六性教育工作坊	14/10/2022	中六	80	\$3,250.00	\$40.63	E5	輔導組	教師觀察	從教師觀察可見, 學生對性問答的反應熱烈, 亦主動搶答問題。在分組討論的環節, 不少學生表現積極, 熱切討論各物件的名稱及用途。當中大部份女同學積極回答問題, 並嘗試講述不同避孕工具的用法。當講者講解不同的避孕知識及謬誤時, 學生們均十分專注地聆聽講解, 遇上不明白地方亦有主動發問。在講解過後, 學生們有機會近距離接觸不同的避孕用品, 讓他們更了解避孕用品的功能和使用方法, 加強他們的避孕知識。			✓				✓		NHO
27	初中「講愛情」講座	24/11/2022	中一至中二	220	\$700.00	\$3.18	E5	輔導組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 91%學生認同講座的內容能幫助他們認識談戀愛的動機以及愛情的意義。他們亦認同講座內容能讓他們學會訂立親密界線及處理失戀造成的情緒困惑。整體而言, 95%學生對講座感到滿意, 顯示活動達致預期目標。			✓				✓		NHO
28	中五「心性之旅」性教育工作坊	11、18/11/2022	中五	100	\$3,700.00	\$37.00	E5	輔導組	教師觀察	在分組活動中, 學生的討論氣氛投入, 過程中顯示他們掌握到不同有關親密關係建立的基本態度和一些有關性和避孕方面的知識。			✓				✓		NHO
29	高中「與心同行」講座	30/9/2022	中三至中六	300	\$1,800.00	\$6.00	E5	輔導組	教師觀察	從問卷調查結果可見, 高年級各班在是次週會講座的參與都相當投入, 對於講者的提問都有積極正面的回應。在問答環節也有不少同學舉手回答問題。另一方面, 學校亦提供機會讓學生接觸靜觀練習, 學習不同的方法和處理壓力。在講座過後, 輔導組會為有需要學生作進一步跟進, 以更對焦的小組/工作坊內容, 與學生討論與壓力相關的話題。			✓				✓		NHO
30	初中「愛, 成長(欺凌)」講座	5/1/2023	中一至中三	330	\$1,300.00	\$3.94	E5	輔導組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 有88.7%學生同意講者表達清楚, 並認同講座的內容使他們明白何謂欺凌和其處理方法, 另有80.3%學生對講座感到滿意。			✓				✓		NHO
31	初中「忽然性騷擾」講座	13/10/2022	中一至中三	320	\$700.00	\$2.19	E5	輔導組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 有89.5%學生同意講座的內容使其明白如何處理和避免性騷擾, 另有80.7%學生對講座感到滿意。			✓				✓		NHO
32	中二級「少女深事」小組活動(女學生)	11/2022-2/2023	中二	8	\$2,000.00	\$250.00	E1	輔導組	導師觀察	從導師觀察可見, 八位參加者對活動都十分投入, 每節活動都很準時出席, 在遊戲和討論中都十分願意表達自己的想法。過程中亦了解到她們在日常學校生活中, 都會出現不同的交友及戀愛的問題, 小組不單在知識層面讓她們作多些理解和討論, 也能建立一個安全互信的小組平台, 讓她們放心討論個人的問題和疑惑。而大部份的參加者都很喜歡一同做甜品, 建議日後跟進可以從興趣活動著手, 維繫小組的功能和作長遠的跟進。			✓				✓		NHO
33	「中一新動力」活動	3/2023-5/2023	中一	100	\$2,200.00	\$22.00	E5	輔導組	教師觀察	從教師觀察可見, 雖然部分參與學生比較文靜, 但活動和遊戲過程中都可以做到互相合作。小部份學生雖有特殊學習需要, 但組同其他學生的態度也很包容, 令小組氣氛都能建立起來。小組最後活動是寫一封信給自己, 將會在新學年年初寄給他們, 期望小組中所學能延續至下學年。			✓				✓		NHO
34	高中「忽然性騷擾」講座	2/6/2023	中四	120	\$700.00	\$5.83	E5	輔導組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生認同講座的內容能幫助認識性騷擾的定義, 當中有95.5%學生認同講座能幫助他們學會處理性騷擾困惑的技巧。			✓				✓		NHO
35	中三級性教育小組活動(男學生)	11/2022-4/2023	中三	6	\$2,000.00	\$333.33	E5	輔導組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生均十分滿意提供服務的導師的整體表現, 過程中他們認識到個人成長及不同的社交需要, 同時加強自身對有關「性」的危機、陷阱及後果認知。			✓				✓		NHO
36	中一教育營	4-5/11/2022	中一級	122	\$19,149.50	\$156.96	E6,E7,E1	輔導組	教師觀察	從教師觀察可見, 教育營使新生們多了相處的機會, 增進彼此的認識。在匆忙的日子中有如此難能可貴的機會, 學生們在過程中都十分珍惜和投入。			✓				✓		NHO

編號	活動名稱	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途*	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如: 工作紙/反思表/匯報/考察報告/聲報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師	
			級別	總參與人數							智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	推展價值教育, 培育學生領袖	加強電子學習, 提升自學能力		
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度																		
37	中六減壓工作坊	11/11、18/11/2022	中六	6	\$304.00	\$50.67	E1	輔導組	學生訪談	是次活動旨在教導有需要的中六級同學面對DSE壓力, 從學生訪談可見, 受訪學生均表示透過手工製作可以暫時放輕DSE帶來的壓力感。		✓					✓		NHO
38	第三十八屆聯校學生領袖訓練計劃	30/10/2022-30/6/2023	中四至中五	6	\$2,400.00	\$400.00	E1	訓導組	訓練成績	本年度有六位學生參與了救世軍新界西綜合服務主辦「聯校學生領袖訓練計劃」, 透過不同的服務, 讓學生認識自我, 促進自我實踐; 同時推動其關心及參與社會事務的精神, 最終六位學生打成功畢業, 其中一位更獲「飛躍進步學生領袖獎」, 另外一位獲「傑出學生領袖獎」。		✓			✓		✓		KHF
39	中四領袖訓練營	15/10/2022	中四級	100	\$15,436.20	\$154.36	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 超過一半參與學生認同訓練營能提升他們的團體合作精神, 過程中亦增強彼此間的凝聚力, 強化班團歸屬感。		✓					✓		WKY
40	學校旅行日	28/11/2022	中一至中六	700	\$20,580.00	\$29.40	E2	聯課活動組	教師觀察	從教師觀察可見, 學生們在旅行日透過各個班團活動加深對彼此的認識, 亦讓學生與班主任及不同老師有更多相處機會, 增進師生關係。活動中有11位學生在攝影比賽中獲獎。		✓					✓		LYM
41	多元探索計劃—「CHAT 六廠共學計劃及熟繭織嘜工作坊」	30/6/2023	中一至中五	15	\$900.00	\$60.00	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生均認同活動能提升他們的手工藝技能, 以及增進他們對南豐紗廠的歷史和活化保育工作的了解。			✓				✓	✓	LYM
42	多元活動探索計劃—「室內攀石」	30/6/2023	中一至中五	18	\$3,600.00	\$200.00	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 超過八成學生同意活動能增進他們對室內攀石的了解, 過程中亦能強化其運動技能, 部份參與學生希望來年再舉辦同類型活動, 反映學生們均非常喜愛這活動。			✓				✓	✓	CMM
43	多元探索計劃—「皮革製作製作工作坊」	30/6/2023	中一至中五	15	\$4,950.00	\$330.00	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生均認同活動能提升其皮革製作的技能, 豐富其學習經歷。			✓				✓	✓	YHY
44	多元探索計劃—「流體畫工作坊」	30/6/2023	中一至中五	10	\$1,920.00	\$192.00	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生均對工作坊的安排和導師的評價正面, 過程中亦可見學生充分掌握流體畫的基本功。			✓				✓	✓	CWH
45	多元探索計劃—「手寫小巴牌工作坊」	30/6/2023	中一至中五	15	\$5,040.00	\$336.00	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有學生均認同活動能增加其對手寫小巴牌文化的了解, 在製作小巴牌的過程中亦體會到藝術創作的精神, 來年可給予更多適合學生製作的小巴牌示例, 為學生提供更多新點子。			✓				✓	✓	HMC
46	多元探索計劃-「藝術自癒工作坊」	30/6/2023	中一至中五	15	\$6,300.00	\$420.00	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 超過八成學生認為活動能促進其對自身的了解, 過程中體會到如何透過藝術創作處理自己的情緒, 不少參與學生都希望再舉辦同類型活動, 反映他們非常喜愛這活動。			✓				✓	✓	CSH
47	多元探索計劃—「玻璃風鈴」	30/6/2023	中一至中五	15	\$3,200.00	\$213.33	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生均認同活動的創新性, 讓他們接觸到不同的手工藝作品, 並在工作坊中學會製作玻璃風鈴的過程。			✓				✓	✓	WKY
48	戶外活動日—「海洋公園參觀」	28/11/2022	中三至中四	197	\$9,250.00	\$46.95	E1	聯課活動組	攝影比賽	從教師觀察可見, 學生們在參觀過程中增加對不同海洋生物保育工作的認知, 同時透過各個班團活動加深對彼此的認識, 活動中有11位學生在攝影比賽中獲獎。	✓						✓		LYM
49	戶外活動日—「迪士尼公園參觀」	28/11/2022	中五至中六	168	\$34,045.00	\$202.65	E1	聯課活動組	攝影比賽	從教師觀察可見, 學生們在參觀過程中增加對樂園設施運作的認知, 同時透過各個班團活動亦讓學生與班主任及不同老師有更多相處機會, 增進師生關係, 活動中有11位學生在攝影比賽中獲獎。	✓						✓		LYM
50	多元探索計劃—「多肉植物盆景工作坊」	30/6/2023	中一至中五	14	\$4,980.00	\$355.71	E1	聯課活動組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生均對工作坊的安排和導師的評價正面, 過程中亦可見學生充分掌握盆景設計的基本技巧。	✓						✓		KCL
51	多元探索計劃—「精進料理班」	30/6/2023	中一至中四	15	\$4,334.00	\$288.93	ES	宗教事務組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有參與學生均認同活動能增進其對精進料理的了解, 過程中亦能提升其烹飪技巧, 體會到專注及精益求精的人生態度, 來年可讓學生嘗試製作更多不同類型的料理。			✓				✓	✓	HCY
52	「正覺同行 One Day Work」佛化教育活動	15/7/2023	中四至中五	20	\$7,700.00	\$385.00	E1	宗教事務組	教師觀察	本校二十多名師生參與由毘羅淨院主辦「正覺同行 one day work」活動, 除協助寺院清潔外, 更參與了禪經法會, 聆聽道妙法師開示, 並參訪覺修寺, 喜獲大觀禪師教授正念修行, 法喜充滿。		✓					✓		YHY

編號	活動名稱	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途*	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如: 工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師	
			級別	總參與人數							智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	推展價值教育、培育學生領袖	加強電子學習, 提升自學能力		
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度																		
65	北區浴佛嘉年華表演	21/5/2023	中一至中五	100	\$234.00	\$2.34	E1	德育及學生事務委員會	教師觀察	本校樂隊、儀仗隊、舞蹈組及跳繩隊在北區浴佛嘉年華, 參與服務及表演工作。從教師觀察可見, 所有學生在酷熱天氣下, 仍能堅守崗位, 盡力服務及演出, 深受護社各位社董讚譽, 表演令人滿意。	✓						✓		CKY
66	生命教育工作坊	21/4/2023	中四	116	\$5,460.00	\$47.07	E5	價值教育組	學生問卷	從問卷調查結果可見, 有94%學生認同在活動後對「死亡」認識有所提升。此外, 有約九成參與學生認同遺囑書轉讓工作坊能讓他們反思到生命的意義, 並認同活動能協助他們建構正確生死價值觀念。		✓					✓		HCY、YHY
67	生命教育活動—「我和70個新地筒有個約會」	1/5/2023	中一至中五	45	\$3,800.00	\$84.44	E1	價值教育組、學生會	學生問卷	從問卷調查結果可見, 所有學生均認同活動能加深自身對「同理心」、「分享」、「自信」及「正向溝通」等概念的認識, 並有助於建立積極正面的人生態度, 顯示活動能達致預期的目標。		✓					✓		CYH、HY
68	第74屆香港朗誦節	11/12/2022	中一至中六	28	\$4,350.00	\$155.36	E1	中文學會	比賽成績	本年度本校派出了28位學生參加比賽, 當中有兩位學生獲得第74屆香港朗誦節比賽男子「粵語」二人朗誦亞軍。				✓				✓	WYW
69	天氣瓶製作工作坊	21/12/2022	中一至中四	15	\$230.00	\$15.33	E1	地理學會	製成品設計	由學生的製成品可見, 大部份學生均能成功製作具特色的天氣瓶。部份學生更對氣象知識呈現更深入的興趣, 可見活動提升學生對周邊環境的好奇心。	✓							✓	KCL, KKW
70	一級山藝訓練證書課程	3-4, 10-11/3/2023	中三至中四	14	\$11,400.00	\$814.29	E1	地理學會	比賽成績	是次活動合共有十四位學生參加, 當中有十三位順利通過考核, 並獲得由香港山藝協會所頒發的一級山藝證書。	✓							✓	KCL
71	航空拍攝及錄像製作課程	14/4-5/5/2023	中三	12	\$23,898.00	\$1,991.50	E1, E2	地理學會	學生問卷	從問卷調查結果可見, 有70%參與學生同意課程能拓闊他們的視野, 過程中學習到航拍的基礎知識, 並瞭解到如何運用航拍機應用於地理學習當中。	✓							✓	KCL
72	數學遊戲(MasterMind)	2/2023-6/2023	中三	100	\$600.00	\$6.00	E1	數學學會	學生問卷	從問卷調查結果可見, 不少學生對數學學會的活動項目感興趣, 並有助增加對學校的歸屬感。	✓							✓	WYF
73	數學遊戲(UNO)	2/2023-6/2023	中一	100	\$410.00	\$4.10	E1	數學學會	學生問卷	從問卷可見, 45.4%學生同意對目前聯課活動項目感興趣, 並認為學校能提供足夠的聯課活動給我選擇。44.3%學生同意老師經常鼓勵我參加聯課活動, 使我培養到多元化的興趣。40.2%非常同意參加聯課活動不會影響我的學業成績。41.2%學生同意參與聯課活動能使我增加對學校的歸屬感。	✓							✓	WYF
74	數學遊戲(Rummikub)	2/2023-6/2023	中二	100	\$780.00	\$7.80	E1	數學學會	學生問卷	從問卷調查結果可見, 不少學生認同活動能增加其對學習數學的興趣, 提升其解難思維。	✓							✓	WYF
75	佛梁領袖訓練計劃: 佛梁快門	14/10/2022	中一至中五	31	\$3,485.00	\$112.42	E1	學生會	學生問卷	從問卷調查結果可見, 超過87%參與學生認同活動能加深其對學校認識, 提升對學校歸屬感, 並了解到自身與學校連繫。		✓					✓		CYH、YHY
76	中華文化—傳統工藝體驗課(藍染)	25/10/2022	中一至中五	20	\$2,988.00	\$149.40	E1	中華文化學會	教師觀察	從教師觀察可見, 學生在體驗課上學會了藍染背後的文化歷史, 以及不同藍染的技巧, 如縫染、絞染、夾染、纏染、紮染等, 過程中學生表現非常投入, 大多能運用紮染的技巧為漁夫帽上色。		✓					✓		WYC、MSY
77	蓮社慈善濟助委員會送暖行動	17/12/2022	中一至中三	9	\$1,200.00	\$133.33	E2	佛青團	教師觀察	本校初中學生, 無畏疫情、無畏嚴寒天氣, 來到了九龍土瓜灣十三街的破舊唐樓, 為獨居長者送上福袋和五公斤米, 當天出席的社董劉啟智居士更稱讚參與的學生為「小菩薩」。學生們在沒有升降機的唐樓內遊走, 探訪獨居長者, 走出了自己的舒適圈, 學習同理心, 體現佛教慈悲善捨的精神!				✓			✓		HCY
78	模型製作	11/2022-2/2023	中一至中四	10	419.4	\$41.94	E1	模型小組	製成品設計	從學生的製成品可見, 初學者能初步掌握製作HG級以下模型的基本能力, 包括: 理解製作說明書、剪件、初步打磨、滲線以及消光。而部分第二年參加的學生已能製作MG級別的模型, 顯示活動能達致學會預期的目標。				✓				✓	WYW

編號	活動名稱	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如: 工作紙/反思表/匯報/考察報告/展報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師
			級別	總參與人數							智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	推展價值教育, 培育學生領袖	加強電子學習, 提升自學能力	
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度																	
79	暑期田徑校隊訓練	24/8、26/8、29/8/2022	中一至中六	28	\$2,100.00	\$75.00	E5	田徑隊	教師觀察	從教師觀察可見, 同學皆會認真進行練習, 也會由高年級同學帶領經驗尚淺的低年級同學, 努力為11月的屯門區學界田徑比賽備戰。			✓				✓	CMM、KHF
80	田徑校隊訓練及比賽	9/2022-5/2023	中一至中六	50	\$31,920.00	\$638.40	E5	田徑隊	教師觀察	本年度田徑隊由2022年9月至2023年6月共有40次校隊練習, 每次練習為兩小時, 主要分為田徑技術和體能訓練兩大部份。從教師觀察可見, 學生們每次練習均態度認真, 並在學界比賽獲獎。			✓				✓	CMM、KHF
81	女子籃球校隊訓練	11/2022-7/2023	中一至中五	24	\$13,784.00	\$574.33	E5	女子籃球隊	教師觀察	從教師觀察可見, 學生們每次練習均態度認真, 努力為學界比賽作準備。			✓				✓	CMM
82	花式跳繩校隊訓練	9/2022-6/2023	中一至中四	8	\$28,500.00	\$3,562.50	E5	花式跳繩隊	教師觀察	從教師觀察可見, 學生們每次練習均態度認真, 努力準備表演和比賽。			✓				✓	CMM
83	JUMPER CONTEST 2023	1/5/2023	中一至中四	8	\$750.00	\$93.75	E5	花式跳繩隊	比賽成績	本年度合共有8位學生參加比賽, 並獲得Jumper繩舞館表演盃中學組一殿軍。			✓				✓	CMM
84	戲劇隊練習	10/2022-3/2023	中一至中五	13	\$46,300.00	\$3,561.54	E5	戲劇隊	比賽成績	本年度戲劇隊獲得「香港學校戲劇節傑出整體演出獎」、「香港學校戲劇節傑出合作獎」, 另有三位學生獲得「傑出演員獎」、「創意戲劇節2023」優異獎, 以及兩位學生獲得「妙法盃五十周年聯校短講比賽」亞軍, 成績優異。			✓				✓	LYM
85	屯門 T PARK 源區參觀活動	28/12/2022	中一至中四	16	\$480.00	\$30.00	E2	公益少年團	學生問卷	從問卷調查結果可見, 有80%參觀學生認為參觀屯門T PARK 源, 有助他們學習和體驗香港綠色文化。另外, 有73%參觀學生認為參觀有助他們對廢物管理、資源回收和循環再用建立正面態度。整體而言, 參觀學生一致認為參觀有助提高自身的環保意識及對參觀活動表示高興。		✓					✓	LYP
86	全港學界精英足球比賽	7/2/2023	中一至中六	15	\$1,080.00	\$72.00	E2	足球隊	比賽成績	球隊U19隊員乘旅遊巴前往石硤尾公園人造草足球場, 出席全港學界精英足球比賽, 迎戰地利亞修女紀念學校(協和), 賽事以1-6完結, 雖敗猶榮。			✓				✓	KHP
87	足球隊訓練	6/2022-7/2023	中一至中六	23	\$57,400.00	\$2,495.65	E5	足球隊	教師觀察	從教師觀察可見, 足球隊隊員在非常足球訓練中積極提升自身體能及足球技術, 學員分組比賽成績顯示訓練能達致預期的目的。			✓				✓	KHP
88	師生足球賽	3/4/2023	中一至中五	13	\$1,497.70	\$115.21	E1	足球隊	教師觀察	從教師觀察可見, 學生和教師在足球賽期間充分展示了師生之間的友誼和融洽關係, 過程中亦有助提升隊員的體能及個人控球及傳球技術。			✓				✓	KHP
89	回歸盃足球比賽	2/7/2023	中一至中五	15	\$120.50	\$8.03	E1,E2	足球隊	比賽成績	回歸盃比賽旨在訓練隊員體能及提升足球技術, 本校足球隊最終 8 強止步, 來年可加強隊員的控球及傳球技術。			✓				✓	KHP
90	賽馬會五人足球盃總決賽	9/7/2023	中一至中五	15	\$702.90	\$46.86	E1	足球隊	比賽成績	本校 U17 足球隊在賽馬會五人足球盃總決賽中最終 8 強止步, 獲優異獎, 來年可加強隊員的體能訓練及傳球技術。			✓				✓	KHP
91	羽毛球校隊訓練	9/2022-7/2023	中一至中五	28	\$16,693.00	\$596.18	E5	羽毛球隊	教師觀察	由2022年9月至7月的羽毛球校隊練習, 每次練習為兩小時, 主要分為羽毛球技術和體能訓練兩大部份, 從教師觀察可見, 學生們皆會認真進行練習, 努力為學界比賽作準備。			✓				✓	LCW

編號	活動名稱	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途*	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如: 工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師
			級別	總參與人數							智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	推展價值教育, 培育學生領袖	加強電子學習, 提升自學能力	
1.1 本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度																		
92	乒乓球隊訓練	10/2022-12/2022	中一至中六	20	\$19,877.80	\$993.89	E5	乒乓球隊	比賽成績	由2022年10月至2023年6月的乒乓球校隊練習, 每次練習為二小時, 主要為技術和比賽訓練兩部份, 從教師觀察可見, 學生們皆認真進行練習。			✓				✓	TLB
93	銀樂隊練習	8/2022-6/2023	中一至中五	16	\$73,591.10	\$4,599.44	E1	銀樂隊	教師觀察	是次活動旨在為學生提供團隊、音樂及禮儀訓練, 除了平日練習外, 本年度還參加了各式各樣的演出、禮儀及比賽, 包括: 校董巡校表演、開放日表演、懇親才藝表演、北區浴佛禮儀、散學禮禮儀、聯校交流表演等。從教師觀察可見, 學生們均積極投入訓練, 表演獲師生和校外人士肯定。			✓				✓	WKY
94	香港健康青少年培訓預備隊遴選	15/10,22/10,29/10/2023	中四至中五	6	\$1,200.00	\$200.00	E1	健球隊	遴選結果	本年度本校有三名學生成功入選香港健康青少年培訓預備隊遴選, 充分展示本校健球隊的實力。		✓					✓	CSH
95	攝影學會活動	3/11/15/12/2022 - 9/2/2/3,20/4,11/5/2023	中一至中六	27	\$1,609.00	\$59.59	E7	攝影學會	學生問卷	是次活動旨在為攝影學會會員累積各類場合的攝影經驗, 從而提升學生的攝影技巧, 從問卷調查結果可見, 所有參與學生均認同活動能增加其對攝影器材的了解及提高對攝影的興趣, 來年可加強學生參與學校活動的攝影工作。					✓	✓		WWK
96	攝影學會活動	3/11/15/12/2022 - 9/2/2/3,20/4,11/5/2023	中一至中六	15	\$546.00	\$36.40	E7	攝影學會	教師觀察	是次活動旨在為攝影學會會員累積各類場合的攝影經驗, 從而提升學生的攝影技巧, 從問卷調查結果可見, 所有參與學生均認同活動能增加其對攝影器材的了解及提高對攝影的興趣, 來年可加強學生參與學校活動的攝影工作。					✓	✓		WWK
(如空間不足, 請於上方插入新行。)																		
第1.1項預算總計					\$1,164,061.50													
編號	活動名稱	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途*	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如: 工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師
			級別	總參與人數							智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	推展價值教育, 培育學生領袖	加強電子學習, 提升自學能力	
1.2 境外活動: 舉辦或參加境外活動 / 境外比賽, 擴闊學生視野																		
1	海上絲綢之路起點—泉州文化探索之旅	8/8-11/8/2023	中五	10	\$4,200.00	\$420.00	E3	中國歷史科	教師觀察	從教師觀察可見, 學生們普遍能運用課堂所學的歷史知識, 結合在參觀過程中的所見所聞, 明顯對國家海上絲綢之路的歷史和泉州的獨特文化有了更深的認知, 過程中亦強化他們對祖國的歸屬感。		✓					✓	SCC
2	北京歷史文化學習之旅	13-19/8/2023	中四至中五	12	\$850.00	\$70.83	E2	中國歷史科	教師觀察	從教師觀察可見, 學生們普遍能運用課堂所學的歷史知識, 結合在參觀過程中的所見所聞, 明顯對國家的歷史和文化有了更深的認知。		✓					✓	MSY
(如空間不足, 請於上方插入新行。)																		
第1.2項預算總計					\$5,050.00													
第1項預算總計					\$1,169,111.50													

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)	負責人	範疇
1	Merge Cube VR	作為創新科技科教材	\$198.00	HHH	創新科技科
2	考察儀器儲物櫃	儲存考察儀器	\$4,888.50	CWI	地理科
3	彩色地圖打印機耗材	彩色地圖打印	\$4,999.00	CWI	地理科
4	長椅	供學生輔導及小組活動	\$1,979.00	NHO	輔導組
5	層架組合	供學生輔導及小組活動	\$4,508.30	NHO	輔導組
6	新社工室電話及相關設備	供學生輔導及小組活動	\$4,300.00	NHO	輔導組
7	線拖把、Marke、大頭釘、掛鉤、白板、掛物網架、置物籃、Marker、	供學生輔導及小組活動	\$536.80	NHO	輔導組
8	橡木色配白色薄身摺椅連安裝費、淺胡桃色配黑色長方形摺椅、伊瑪	供學生輔導及小組活動	\$1,633.50	NHO	輔導組
9	訂制卡牌	供STEAM WEEK活動	\$4,919.20	HHH	STEM組
10	Nikon Z7II Body、Nikon Z85MM F1.8、Nikon Z24-70 F2.8、神牛V1	供學生學習攝影及為校內活動攝影	\$41,600.00	WWK,TLB	攝影學會
11	Canon EOS R10 Kit 18-150	供學生學習攝影及為校內活動攝影	\$8,500.00	WWK	攝影學會
12	CANON LP-E17、CANON LP-E6	供學生學習攝影及為校內活動攝影	\$2,630.00	WWK	攝影學會
13	LADDA N3 Rechargeable cell、STENKOL battery charger	供學生學習攝影及為校內活動攝影	\$139.80	WWK	攝影學會
14	學生領袖水牌	增強學生歸屬感	\$11,482.00	CYH	學生會
15	健球隊比賽隊服	供球員參與校外比賽	\$3,200.00	CSH	健球隊
16	交通安全隊制服	供學生當值和參與步操	\$4,277.00	WSC	交通安全隊
17	舞台工作人員制服	作為人員制服	\$1,430.00	HHH	舞台小組
18	雙魚DF303乒乓球枱	供學生練習乒乓球之用	\$5,750.00	TLB	乒乓球隊
19	籃球隊隊衣	代表學校外出比賽的服裝及凝聚隊員團體精神	\$3,570.00	CMM	女子籃球隊
20	足球訓練(熱昇華足球套裝)	提升參與球員足球技術	\$1,800.00	KHP	足球隊
21	足球訓練(熱昇華足球套裝)	提升參與球員足球技術	\$4,140.00	KHP	足球隊
22	桌上電腦	供學生製作影片及進行早會直播	\$48,074.00	LHL	校園電視台
23	拍攝器材(腳架/鏡頭/直播控制器)	供學生拍攝不同節目以供校內播放	\$43,280.00	LHL	校園電視台
24	女童軍制服	供集會及參與活動時穿著	\$2,187.00	WSY	女童軍
25	羽毛球用品(球拍)	提升學生體能及羽毛球的技術	\$1,250.00	LCW	羽毛球隊
26	棋藝用品	供班際活動比賽之用	\$1,605.00	CKY	德育及學生事務委員會
27	小號	供銀樂隊訓練	\$11,610.00	WKY	銀樂隊
28	田徑隊背心	代表學校外出比賽的服裝及凝聚隊員團體精神	\$8,880.00	CMM,KHF	田徑隊
29	北區浴佛嘉年華物資	供北區浴佛嘉年華之用	\$7,260.00	CKY	德育及學生事務委員會
(如空間不足，請於上方插入新行。)					
第2項預算總開支				\$240,627.10	
第1及第2項預算總開支				\$1,409,738.60	

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：					
E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用		
E2	交通費	E7	制服、實物(如櫃)、全年性、\$1000以上非消耗品		
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)		
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)		
E5	專家 / 導師 / 教練費用				

第3項：受惠學生人數 (由全方位學習統籌填寫)	
全校學生人數：	617
受惠學生人數：	617
佔全校學生人數百分比 (%)：	100
全方位學習聯絡人姓名：	賈傑偉
職位：	課程發展組主任及全方位學習統籌